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Serveringstillstånd för Svenska Tapasköket

Yttrande till socialnämnden

Förslag till beslut
1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Bierklinik 
Sverige AB kan få tillstånd att servera alkohol vid restaurang 
Svenska Tapasköket. 

2. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det till socialnämnden som svar på remissen. 

3. Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning
Bierklinik Sverige AB ansöker om tillstånd att få servera vin, 
starköl och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten vid 
restaurang Svenska Tapasköket, Svandammsplan 1, måndag till 
söndag kl.11.00–22.00. Förvaltningen har inget att invända mot att 
serveringstillstånd meddelas. Kontorsutlåtande har lämnats.
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Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering.

Ärendet
Svenska Tapaskökets lokal ligger i ett bostadshus med fyra 
våningar på Svandammsplan 1. Lokalen är ca 60 kvm och kommer 
att ha plats för ca 40 gäster. Lokalen ligger i samma fastighet som 
Svenska Sushiköket och något längre bort ligger Svenska 
Hamburgerköket, med samma ägare. Svenska Tapaskökets 
inriktning är matservering med fokus på tapasrätter från Spanien 
och Sverige. Restaurangen kommer att ha öppet mellan 11.00–
22.00 måndag till söndag. Öl och vinsortimentet kommer att ha en 
viss spansk prägel och beräknas ligga i mellanprisklassen, ett glas 
vin ca 70 kr och en öl i mindre glas ca 50 kr. Ägaren har sedan 
tidigare serveringstillstånd för sina andra två restauranger och har 
genomgått utbildning för ansvarfull alkoholservering. 
Restaurangerna har erfaren personal. Personalgruppen kommer att 
utökas och också bemanna Svenska Tapasköket. Svenska 
Tapaskökets delägare kommer att arbeta på restaurangen och har 
mångårig erfarenhet av restaurang och alkoholservering. 

Social bedömning
Det finns ingen känd problematik med alkoholmissbruk bland 
ungdomar eller vuxna i området.

Förvaltningens synpunkter och bedömning
Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av 
serveringstillstånd för vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker 
för Bierklinik Sverige AB:s restaurang Svenska Tapasköket på 
Svandammsplan 1. 
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